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Mali tatil, meslek mensuplarına kanunla tanınmış bir dinlenme hakkıdır. An-
cak Odamızın yıllardır sürdürdüğü tüm girişimlere, yaptığı çağrılara ve dile 
getirdiği haklı taleplere rağmen; beyan sürelerinin büyük ölçüde normal dö-
nemden farklı olmaması ve vergi incelemeleri kapsamında resmi yazı olmasa 
dahi telefonla bilgi ve belge taleplerinin devam etmesi nedeniyle mali tatil, 
ne yazık ki uygulamada gerçek anlamını bulamamaktadır. Bu durumun nor-
malleştirilmesini kabul etmiyor; mali tatilin kanunun amacına uygun şekilde 
fiilen uygulanması yönündeki mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz.

Buna rağmen, mali tatil süresince Yeminli Mali Müşavirler tarafından elekt-
ronik ortamda karşıt inceleme taleplerinin (e-Karşıt İnceleme) gönderilmeye 
devam edilmesi, meslektaşlarımız arasında haklı bir rahatsızlığa neden ol-
maktadır.

Elektronik karşıt inceleme talepleri; mükellef dosyalarının incelenmesini, bilgi 
ve belgelerin temin edilmesini, kayıtların kontrol edilmesini ve meslek men-
suplarının fiilen çalışmasını gerektiren bir süreçtir. Dolayısıyla bu taleplerin 
mali tatil döneminde gönderilmesi, mali tatilin amacı ve ruhuyla bağdaşma-
maktadır.

Mesleğimizin iki önemli unsurunu oluşturan Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler ile Yeminli Mali Müşavirler arasındaki ilişkinin temelinde karşılıklı saygı, 
dayanışma ve meslek hukukuna bağlılık bulunmaktadır. Kanunla güvence 
altına alınmış bir dinlenme hakkına özen göstermek de bu anlayışın doğal bir 
gereğidir.

Bu nedenle, mali tatil süresince elektronik karşıt inceleme taleplerinin gönde-
rilmemesi ve zorunlu olmayan tüm bu işlemlerin mali tatil sonrasına bırakıl-
ması konusunda Yeminli Mali Müşavir meslektaşlarımızı mesleki dayanışma ve 
ortak sorumluluk anlayışıyla hareket etmeye davet ediyoruz.

Mali tatil, yalnızca kanun metinlerinde yer alan sembolik bir düzenleme değil; 
meslek mensuplarının fiilen kullanabildiği gerçek bir hak olmalıdır. Adı var, 
kendisi olmayan bir mali tatil anlayışını kabul etmiyor; kanunun tanıdığı bu 
hakkın tüm paydaşlar tarafından aynı hassasiyetle korunmasını bekliyoruz.


